
 

 
 
 
Technický list 
 

 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 
 
Spectrum Fran ěk s.r.o. 
Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASTA CARLOFON 

 
 

obj. č. 40260 

Vlastnosti: • červená barva 

• voskový film 

• lubrikační vlastnosti 

• vysoký obsah pevných částic 

 

Použití: Díky tomu, že Pasta Carlofon má červenou barvu, je pro 

uživatele snadné zajistit, aby mazací pasta byla nanesena 

rovnoměrně na celý povrch. 

Pasta Carlofon je určena zejména pro ochranu strojů, 

strojních komponentů, náhradních dílů a různých 

železných a ocelových předmětů, které budou skladovány 

nebo přepravovány v korozívním prostředí. 

Pasta Carlofon poskytuje vynikající ochranu různým 

povrchům, a je vhodná zejména na pohyblivé části, které 

je obtížné čistit, protože Pasta Carlofon je  olejovým 

roztokem. 

Aplikace: Pasta Carlofon se nanáší pomocí štětce. Pastu nanášejte 

rovnoměrně, zejména pokud bude objekt skladován 

venku. 

Bezpečnost: Pro údaje týkající se bezpečnosti nahlédněte do 

bezpečnostního listu produktu. 



 

 
 
 
 

 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 
 
Spectrum Fran ěk s.r.o. 
Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické údaje:  

Barva: červená 

Typ filmu:  mastný 

Hustota při 23 °C 860 kg/m3 

Bod vzplanutí: 55 °C 

Minimální teplota skladování: -20 °C 

Doporučená tloušťka vrstvy: 50 – 75 µm (suchá vrstva) 

Doporučená tloušťka mokré vrstvy: 100 µm 

Doba schnutí: 2 – 5 h 

Spotřeba: 0,06 kg/m2 

Zkouška v solné komoře: > 240 h (při tloušťce 100 µm) 

Odolnost vlhkosti: > 1000 h (při tloušťce 100 µm) 

Balení: 10 l kyblík 


